
 

 
 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
KONTORSADRESS POSTADRESS TELEFON: 0417-511610 TOMELILLA ADVOKATBYRÅ AB 
LARMGATAN 7 LARMGATAN 7  BANKGIRO   351-7893 
TOMELILLA 273 30 TOMELILLA   
    
 HEMSIDA:  tomelillaadvokat.se  E-POST:  info@tomelillaadvokat.se  

 

Tomelilla Advokatbyrå                            Tomelilla den 15 januari 2025 
 
Advokaten Ulrika Guldstrand 
Advokaten Tobias Guldstrand 
Advokaten Rikard Darell  
 
Vid all korrespondens 
angiv vidstående nr: 
29564 
 
 

 
FÖRSÄLJNING AV PÅGÅENDE RÖRELSE: 

 
SUSHINU AB, 556785-0127,  

I KONKURS 
 
 

 
 
 
Verksamhetsinriktning 
 
Bolagets verksamhet består av restaurangrörelse med huvudsaklig inriktning på 
tillagning av rätter inom det japanska köket med sushi samt catering, take-away 
och bar. Bolag har bedrivit verksamhet sedan räkenskapsåret 2009/2010.  
 
Sushinu AB är en centralt belägen restaurang i Ystad på Stora Östergatan 
(gågatan) och är en populär restaurang med bar året runt.  
 
Inomhus finns cirka 35 platser och från april månad utökas restaurang med cirka 
lika många sittplatser utomhus.  
 
Gå gärna in och läs mer på bolagets hemsida (www.sushinu.se) och andra sociala 
medier. 
 
 
Bolagets status  
 
Av det preliminära räkenskapsmaterialet framgår att nettoomsättningen för 
räkenskapsåret 2024 uppgår till 13 172 405 kronor och att det preliminära 
rörelseresultatet uppgår till 263 805 kronor och hitintills under 2025 uppgår 
nettoomsättning till 346 802 kronor.  
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Sushinu AB har under 2021 satsat på utökning av antalet sittplatser på 
restaurangen både inom- och utomhus och lokalerna är därför nyrenoverade med 
en modern och tilltalande inredning. Bolaget gjorde även en satsning på en separat 
take-awaylokal i anslutning till Tennisstadion i Ystad vilket var kostsamt för 
bolaget. Utökningen innebar att personalstyrkan ökade kraftigt vilket också varit 
kostsamt för bolaget. Den separata take-awaylokalen har bolaget lagt ned. 
 
Konkursboet har haft fortsatt drift under helgen (250110 – 251012) och 
dagskassorna genererade intäkter på cirka 100 000 kronor exklusive moms.   
 
Materiella anläggningstillgångarna i bolaget är upptagna till ett bokfört värde om 
cirka 1 699 000 kronor och lager har ett bokfört värde av cirka 370 000 kronor vid 
utgången av räkenskapsåret 2024.  
 
Samtliga intressenter hänvisas till att själva ta del av omnämnt räkenskapsmaterial 
vilket bifogas.  
 
Bolaget har haft ett trettiotal anställda, varav tio personer med 
tillsvidareanställning med olika tjänstgöringsgrader och övriga timanställning vid 
behov. Flera av de anställda har arbetat på restaurangen i flera år och de anställda 
är väl förtrogna med verksamheten och praktiskt taget självgående när det 
kommer till driften av denna.  
 
Det finns anställda med företrädesrätt.  
 
 
Hyreskontrakt etc. 
 
Bolaget hyr restauranglokal på Stora Östergatan 47 i centrala Ystad. 
Fastighetsägare och hyresvärd är PMJ Adolf 17 AB och månadshyran är för 
närvarande cirka 41 500 kronor exklusive mervärdesskatt.  
 
Vatten-, el- och uppvärmningskostnader ingår inte i hyran. 
 
Intressent hänvisas till fastighetsägaren för övertagande av hyresavtalet.  
 
 
Försäljning av rörelsen 
 
Notera att detta är en försäljning i konkurs och att det därför inte är aktierna som 
överlåts. Konkursen medför också att själva överlåtelsen som sådan inte innebär 
att några skulder övertas eller att några eventuella likvida medel i bolaget 
medföljer. I försäljningen ingår däremot alla bolagets inventarier och lager.  
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Intresseanmälan och anbud lämnas skriftligen senast fredagen den 24 januari 2025 
till konkursförvaltare advokaten Ulrika Guldstrand eller advokaten Tobias 
Guldstrand på: info@tomelillaadvokat.se. 
 
 
Förbehåll  
 
Konkursförvaltaren förbehåller sig rätten att sälja verksamheten underhand utan 
skyldighet att underrätta samtliga intressenter. Verksamheten med inventarier och 
annan lös egendom överlåtes i befintligt skick.   
 
 
Tomelilla som ovan 
 
 
 
Ulrika Guldstrand, konkursförvaltare 
 
 
 
Bilagor:  
 
Årsredovisning för räkenskapsåret 2023 
Preliminär balans- och resultatrapport för räkenskapsåret 2024 
Preliminär balans- och resultatrapport för tidsperioden 250101 - 250110 


